



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000069/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001077

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000025/2017		<i>Processo</i>	001333/2017			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000069/2017						
<i>Empresa</i>	JL de Andrade Moschen ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 06.038.513/0001-78						
<i>Endereço</i>	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
<i>Secretaria</i>	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
<i>Local</i>	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
<i>Dotação</i>	00365-13010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	008	MANTA ACRÍLICA DE STRASS 45X5, 6 CM DOURADA E PRATA		UN	15,0000	28,000000	420,000000
002	033	IMÃ MOEDA PARA GELADEIRA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	4,0000	4,300000	17,200000
003	037	PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO, EMBALAGEM COM 100ML		UN	20,0000	9,800000	196,000000
004	066	CAIXA MDF 10 X 10 X 10 CRU		UN	100,0000	4,400000	440,000000
005	074	PEROLAS TAMANHO 6 NA COR BRANCA - PCT COM 500G		PCT	4,0000	45,000000	180,000000
006	110	LINHA 100% ALGODÃO FIO NC 6/2 COM 125M PRETO		RL	3,0000	5,990000	17,970000
007	128	FRALDA PINTE E BORDE BRANCA - COM PCT C/ 5 UN		PCT	20,0000	34,000000	680,000000
008	130	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE 3CM, NIQUELADO - PCT COM 100 UNIDADES		PCT	3,0000	16,000000	48,000000
Centro de Referência de Assistência Social:							1.999,17
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							1.999,17
JL de Andrade Moschen ME:							1.999,17